Nazev smlouvy:

Cislo smlouvy: 2017/1466/0l_OARRP

OBJEDNAVKA

Zajisténi udrzby nové vybudované parkové plochy Lesik

Alokace ¢é: ALOK/2021/000307

DODAVATEL (IC, DIC, adresa)

Ic: 2

7

4

0

4

8

DIC: | C

Sadovnicky a zahradnicky servis s.r.o.
Ruzynska 209/8
161 00 Praha 6

OBJEDNATEL (IC, DIC, adresa)

IC: 0

0

2

3

4

5

DIC: | C

Statutarni mésto Kladno
nam. Starosty Pavla 44
Kladno

27252

Vystaveno: 16.4.2021

Cislo jednaci:

Datum dodani:

Oznaceni dodavky

Mnozstvi | Jednotka | Piedpokladana cena celkem

Zajiténi (driby zelené v lokalité Lesik za obdobi duben 2021

241673 KE

Predpokladana celkova cena véetné DPH

241 673 K¢

Poznamka:

Podpis za
objednatel

e

Podpis za
dodavatele:




